

Siegen Montage ApS
Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 51 25 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Michael Siegenfeldt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siegen Montage ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby CVR-nr.: 33 51 25 38 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Siegenfeldt Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 91, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed i ind- og udland og dermed beslægtet virksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.090.255	66.879
1 Personaleomkostninger	-562.826	-108.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.468	-20.468
Driftsresultat	506.961	-61.905
Andre finansielle indtægter	25.384	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.757	-1.603
Resultat før skat	529.588	-63.508
Skat af årets resultat	-116.784	13.434
Årets resultat	412.804	-50.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	299.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.074
Disponeret i alt	412.804	-50.074

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.936</u>	<u>61.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.936</u>	<u>61.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.936</u>	<u>61.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.126	265.830
	Tilgodehavende selskabsskat	148.000	110.354
	Andre tilgodehavender	<u>7.688.664</u>	<u>7.564.943</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.192.790</u>	<u>7.941.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>899.877</u>	<u>542.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.092.667</u>	<u>8.483.725</u>
	Aktiver i alt	<u>9.133.603</u>	<u>8.545.129</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.664.350	8.364.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	8.857.350	8.444.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.459	6.113
Hensatte forpligtelser i alt	3.459	6.113
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.042	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.153	60.454
Anden gæld	199.599	34.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.752	94.471
Gældsforpligtelser i alt	272.794	94.471
Passiver i alt	9.133.603	8.545.129

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	8.414.619	0	8.494.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.074	0	-50.074
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	8.364.545	0	8.444.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.805	113.000	412.805
	80.000	8.664.350	113.000	8.857.350

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.064	103.349
Andre omkostninger til social sikring	4.260	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	2.502	3.831
	562.826	108.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.757	1.603
	2.757	1.603
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	102.340	102.340
Kostpris 30. juni 2021	102.340	102.340
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-40.936	-20.468
Årets afskrivninger	-20.468	-20.468
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-61.404	-40.936
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	40.936	61.404
